
Svazek obcí Plynofikace - IČO: 71184341
Návrh  rozpočtu pro rok 2014 - příjmy

Položka Popis Rozpočet 2014

0000 4121 Neinvestiční dotace od obcí (na provoz, úroky a poplatky z úvěrů obcí)

0000 Přijaté dotace celkem
3633 2112 Prodej zboží (pilířky a niky - doplatky dluhů)
3633 Výstavba a údržba inž. sítí (plynofikace)
6310 2141 Přijatý úrok (běžný účett) 500,00 Kč
6310 2324 Příjem nahraz úrok (účet ČNB) 10,00 Kč
6310 Příjmy z finančních operací celkem 510,00 Kč

Součet příjmů

0000 8115

0000 8124 Splácení dlouhodobých úvěrů (obce)

Příjmy pro rok 2014 k dispozici celkem

Celkem Rozpis dotací pro členské obce

Choustníkovo Hradiště 0,00 Kč
0,00 Kč Vlčkovice v Podkrkonoší 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kuks 0,00 Kč
Stanovice 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

V Choustníkově Hradišti 11. listopadu 2013

Vypracovala: Hana Böhmová, účetní
Schválil: Vratislav Vopálka, předseda svazku

Vyvěšeno - sejmuto:

Paragra
f

1 002 100,00 Kč

1 002 100,00 Kč
3 000,00 Kč
3 000,00 Kč

1 005 610,00 Kč

Financování - použití zůstatku bankovního účtu k 31.12.2013 
(předpokládaný zůstatek celkem 400 000,--; + snížení, - zvýšení 
zůstatku)

30 490,00 Kč

-940 000,00 KčSoučet 
financování -909 510,00 Kč

96 100,00 Kč

Při sestavování tohoto rozpočtu se vycházelo (mimo jiné) z rozpočtového výhledu na roky 2014 až 2018, který byl 
schválen 16.5.2013. Rozdíly mezi rozpočtovým výhledem pro rok 2014 a tímto návrhem rozpočtu byly způsobeny především 

původně nepředpokládatelnou změnou úrokových sazeb úvěrů (od 10/2013).

Investiční - splátka 
jistiny úvěru

Neinvestiční - 
bankovní poplatky 

z úvěru
Neinvestiční - úroky 

z úvěru
Neinvestiční - 
dotace na provoz

642 990,00 Kč 612 000,00 Kč 4 000,00 Kč 26 990,00 Kč

268 700,00 Kč 248 000,00 Kč 4 000,00 Kč 16 700,00 Kč
90 410,00 Kč 80 000,00 Kč 4 000,00 Kč 6 410,00 Kč

1 002 100,00 Kč 940 000,00 Kč 12 000,00 Kč 50 100,00 Kč

Razítko a podpis (členská 
obec):

Na úřední 
desce:

Na elektronické 
úřední desce:



Svazek obcí Plynofikace - IČO: 71184341
Návrh  rozpočtu pro rok 2014 - výdaje

Paragraf Položka Popis Rozpočet 2014
3633 5141 Úroky vlastní (z úvěrů obcí na plynofikaci)
3633 5163 Bankovní poplatky (z úvěrových účtů na plynofikaci)
3633 Plynofikace celkem
3639 5161 Poštovné 500,00 Kč
3639 5166

3639 5169
3639 Komunální služby a územní rozvoj celkem
6310 5163 Bankovní poplatky z běžného účtu
6310 Výdaje z finančních operací celkem

Výdaje pro rok 2014 celkem

Předpokládaný zůstatek bankovního účtu k 31.12.2014

V Choustníkově Hradišti 11. listopadu 2013

Vypracovala: Hana Böhmová, účetní
Schválil: Vratislav Vopálka, předseda svazku

Vyvěšeno - sejmuto:

Na úřední desce:

50 100,00 Kč
12 000,00 Kč
62 100,00 Kč

Odborné služby (daňový poradce, právní služby, vymáhání 
pohledávek) 1 000,00 Kč
Ostatní služby (účetnictví, administrativa, služby 
software) 30 000,00 Kč

31 500,00 Kč
2 500,00 Kč
2 500,00 Kč

96 100,00 Kč

369 510,00 Kč

Při sestavování tohoto rozpočtu se vycházelo (mimo jiné) z rozpočtového výhledu na roky 2014 až 
2018, který byl schválen 16.5.2013. Rozdíly mezi rozpočtovým výhledem pro rok 2014 a tímto 
návrhem rozpočtu byly způsobeny především původně nepředpokládatelnou změnou úrokových sazeb 

úvěrů (od 10/2013).

Razítko a podpis 
(členská obec):

Na elektronické 
úřední desce:


	Příjmy
	Výdaje

